

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	ซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๖ บ้านโคกโก่เขา ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม	
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ		
องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม		
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๒๔๗,๑๐๐.- บาท (-สองแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน-)	
๓. ลักษณะงาน	โดยสังเขป ซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๖ บ้านโคกโก่เขา ถนนโคกโก่เขาพัฒนา (ศพล.ท่าค้อ ถึง วัดดอนจิก) ขนาดความกว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๔๐ เมตร หมา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๖๐ ตร.ม.	
๔. ราคากลางคำนวณ	ณ วันที่ ๑๓ กรกฎาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๒๔๖,๖๐๐.- บาท (-สองแสนหกพันหกพันหกร้อยบาทถ้วน-)	
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามไฟล์ที่แนบมา	๕.๑ แบบ พร.๔ ใบรายการประมาณราคา	
	๕.๒ ใบ พร.๕ ใบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง	
	๕.๓ ใบ พร.๖ ใบรายการคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	๖.๑ พ.จ.ท.ชาญณรงค์ แสนแพง ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	
	๖.๒ นางสาวอนามร ใจสุข ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ	
	๖.๓ ส.อ.เอกรินทร์ เพ็งแก้ว ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันฯ ปฏิบัติงาน	

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ชื่อโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 6 บ้านโคกโก่เขา ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ถนนโคกโก่เขาพัฒนา (สพด.ท่าค้อ ถึง วัดคอกจิก) ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 140 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 560 ตร.ม.

วันที่ 11 กรกฎาคม พ.ศ.2562

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานคอนกรีต(ลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ม.)	84	ลบ.ม.	1,869.16	157,009.44	306.00	25,704.00	182,713.44	ราคา พณ.
2	ตะแกรงเหล็ก wire mesh	560	ตร.ม.	25.00	14,000.00	5.00	2,800.00	16,800.00	ราคาตลาด
	ขนาด 0.20 x 0.20 ม. หนา 4 มม.								
3	งานเหล็กSD Ø12มม. ขนาดยาว 0.50ม.	450	ท่อน	10.17	4,576.50	0.00	0.00	4,576.50	ราคา พณ.
4	งานไม้แบบและอื่นๆ	560	ตร.ม.	20.00	11,200.00	0.00	0.00	11,200.00	ราคาตลาด
5	งานลูกรัง	23	ลบ.ม.	107.00	2,461.00	0.00	0.00	2,461.00	ราคาตลาด
				งานต้นทุน		ยอดรวม		217,750.94	
				Factor F				1.3624	
				รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				296,663.88	
				ปรับยอดเงิน				296,600.00	
				จำนวนเงิน(ตัวอักษร)		(สองแสนเก้าหมื่นหกพันหกร้อยบาทถ้วน)			

หมายเหตุ ผู้รับจ้างต้องดำเนินการทดสอบคอนกรีต โดยมีกำลังอัดประลัยของแท่งคอนกรีต ขนาด 15 x 15 x 15 ซม. ต้องหน้าผู้ควบคุมงานก่อนลงทำงานก่อสร้าง จำนวน 3 แท่ง ในการทดสอบค่าของกำลังอัดประลัยของแท่งคอนกรีต อายุ 7 วัน ต้องสามารถรับน้ำหนักได้ไม่น้อยกว่า ร้อยละของกำลังอัดคอนกรีตเมื่ออายุ 28 วัน และต้องมีใบรับรองการตรวจมาตรฐานคอนกรีตเสริมเหล็กจากสถาบันที่เชื่อถือได้

สำหรับค่าใช้จ่ายในการทดสอบผู้รับจ้างต้องเป็นผู้ออกค่าใช้จ่ายทั้งหมด

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 182 / 2562 ลงวันที่ 5 กรกฎาคม 2562

พ.จ.ท. 

(นายณรงค์ แสบแพง)

หัวหน้าสำนักปลัด



(นางสาวอนนกร ใจสุข)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

ส.อ. 

(เอกรินทร์ เพ็งแก้ว)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ประเภทงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ลักษณะงาน ซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

สถานที่ตั้งงาน บ้านโคกโกเขา หมู่ที่ 6 ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ปริมาณงาน งานบ่มโคลน/เซฟพัฒนา (ศพด.ท่าค้อ ถึง วัดดอนจิก) ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 140 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 560 ตร.ม

ประเภทงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

งบอุดหนุน งบลงทุน

จำนวน

1

แผ่น

วันที่จัดทำเอกสารนี้วันที่ 19 พฤศจิกายน พ.ศ.2561

รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
ค่าจ้างคนงาน	218,128.94	1.3624	297,178.87	
เพิ่มค่า Factor F				
ค่าจ้างคนงาน 0%				
ค่าจ้างคนงาน 0%				
ค่าจ้างคนงาน 0%				
ค่าจ้างคนงาน 0%				
รวมราคาก่อสร้าง			297,178.87	
ลดค่าเงินเฟ้อ/เงินจืดจางหนึ่งร้อยบาทถ้วน		ปัดยอต	297,100.00	

รวมค่าเงินเฟ้อ/เงินจืดจาง

560

ตร.ม.

รวมค่าจ้างคนงาน

530.54

บาท/ตร.ม.

ผู้สำรวจ/ประมาณราคา

นายสุชาติ ช่างเหล็ก

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ท่าค้อ

